
\
UCHWAŁA Nr XXXVI/232/2013

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie: wprowadzenia zmiany w uchwale Nr XLV/200/2010 Rady Gminy

Rokietnica z dnia 26 lipca 2010 r. w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy

miejscowości Czelatyce".

Na podstawie art. 7 i art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z

późno zm.)

Rada Gminy Rokietnica

uchwala co następuje:

§ 1 W "Planie Odnowy Miejscowości Czelatyce" stanowiącym załącznik do

Uchwały Rady Gminy Rokietnica Nr XLV/200/2010 z dnia 26 lipca 2010 r.

zmianie ulega punkt 2.5 WYODRĘBNIENIE I CHARAKTERYSTYKA

OBSZARU O SZCZEGÓLNYM ZNACZENIU DLA WSI CZELATYCE

- załącznik graficzny obrazujący miejsce o szczególnym znaczeniu dla

zaspokajania potrzeb mieszkańców i otrzymuje treść jak w załączniku do

niniejszej uchwały.

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMIN OIETNICA



+ + + + + +

+ + --L
I + + +

+

j ,;i

tO + + + --'-
!

+

+ --L
I

Załącznik graficzny obrazujący miejsce o szczególnym znaczeniu dla zaspokajania potrzeb

mieszkańców.



+ + + I-;

Zał. _-r l do Uchwały Rady Gminy Rakietnica

- XXXV1_32/20 13 z dnia 7 listopada 2013 r.

I., + -..L
I

-j

i!
I

~
\

II I

u \ -i
\ I \\

,

\"-\

+ I., -..L
I

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMI R KIETNIC~

+ + + +


